АДМИНИСТРАЦИЯ

                      НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                         ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2014 года № 1

село Николаевка

О проведении публичных слушаний.

     В соответствии  с Федеральным Законом  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131 -ФЗ от 06.10.2003 года и

« Положения о публичных слушаниях в Николаевском сельском поселении Аннинского муниципального района Воронежской  области , администрация Николаевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 10 февраля 2014 года в 10 часов в зале администрации Николаевского сельского поселения публичные слушания  « О проекте схемы водоснабжения и водоотведения Николаевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области»

2. Данное постановление  обнародовать.

Глава  Николаевского
 сельского  поселения                                                             С.А. Сергеева

А К Т

от  09.01. 2014 года

с.Николаевка

Об обнародовании  постановления

Николаевского  сельского  поселения

от 09.01.2014 г. № 1

О проведении  публичных слушаний.

             Мы нижеподписавшиеся , председатель комиссии по обнародованию правовых актов Николаевского  сельского  поселения Аннинского муниципального района Воронежской  области: Сергеева Светлана Александровна ,члены комиссии   Посвежинная Людмила Тимофеевна  , Мошкин Сергей Юрьевич, Максименкова Любовь Владимировна, составила настоящий  акт в том , что с 09.01.2014г. по 19.01.2014г целью доведения до сведения граждан, проживающих на территории Николаевского сельского поселения Аннинского  муниципального района , обнародовано постановление Николаевского  сельского поселения Аннинского муниципального района от  09.01.2014 года № 1  О проведении публичных слушаний  о проекте схемы водоснабжения и водоотведения Николаевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области»   в соответствии со ст. 46 « Порядок обнародования и опубликования муниципальных правовых актов» Устава Николаевского  сельского  поселения Аннинского  муниципального  района, Воронежской области, зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции РФ 12.08.2011 г. , путем размещения текста  на информационных стендах, расположенных: в зданиях : администрации Николаевского сельского поселения, село  Николаевка ,ул. Юбилейная ,д.31,здание  Дома Культуры -с. Николаевка ,ул. Юбилейная ,д.30, здание Круглоподпольненской СОШ – ул. Школьная д.23.

 Глава          поселения :                  С.А. Сергеева.

                                                          Посвежинная Л.Т..

Подписи :

                                                           Мошкин С.Ю.

                                                           Максименкова Л .В.